
 

 

 

OKS.0050.78.2014 

 
ZARZĄDZENIE Nr 78/2014 

Wójta Gminy Leszno 

z dnia 9 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Publicznych w Zaborowie 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.5 ustawy z 8 dnia marca 1990 roku. o samorządzie 

gminnym (Tekst jedn.: Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.); art.36a ust.1 w związku z art. 5c 

pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty z dnia (tekst jedn. Dz.U. z 2004 

r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i § 1 ust. 1, 2 i 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej  placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.)  zarządzam co następuje:  

§ 1 

 

1. Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w 

Zaborowie, ul. Stołeczna 182, w skład zespołu wchodzą:  

­ Szkoła Podstawowa im. Powstańców 1863 Roku, 

­ Gimnazjum w Zaborowie. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Postępowanie konkursowe przeprowadzone zostanie zgodnie z zasadami określonymi w 

Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.)   

§ 3 

Powierzenie stanowiska dyrektora nastąpi od dnia 1 września 2014 roku.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Leszno 
/-/ Andrzej Cieślak 

 
Leszno, dn. 09.06.2014 roku.                               


